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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130502M

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit Friendly Servis Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SALLMONE Rruga Xhelal Memoci, 
Nr.00830150, Ndertese me nr.Pasurie 35, ZK.3255, 
Sallmone , Shijak, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 

industriale, pjese kembimi, Servis per riparime te 
automjeteve te te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme, duke 
perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi. 
Shitje te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet 
e te gjitha llojeve. Shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tonazheve. Dhenia me qira e automjeteve. Tregeti te 
aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve. Lavazh per 
automjete. Magazinimi i artikujve te ndryshem per shitje. 
Impiante gazi. Siguracione per makina. Mbledhja, 
depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit ose te braktisura. Sherbim dhe tregti te 
gomave te te gjithe kategorive. Veshje xhamash automjetesh. 
Ofrim sherbimi si pergjegjes teknik i aktivitetit te 
autoriparimit.
Artan Bakanaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2024                Deri: 03/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArtanBakanaçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisKulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIENDLY SERVIS
E-Mail: mirelakulla@yahoo.com  
Telefon: 0697087397  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-364212-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22009B2-EEDA-4B2E-9A72-0C41537DE605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE1173-58DB-43F0-A8D3-1BEB8B127FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E50DE77-51DF-4D12-B59A-CCA55FA91221

